
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24.07.2018                                       с. Маралиха                                            № 12  

О протесте прокурора Чарышского района 

на решение Маралихинского сельского совета 

народных депутатов от 27.09.2016 № 26   

«Об утверждении Положения о порядке  

осуществления муниципального жилищного 

 контроля на территории муниципального  

образования Маралихинский сельсовет  

Чарышского района Алтайского края» 

 

Рассмотрев протест прокурора на решение Маралихинского сельского совета 

народных депутатов от 27.09.2016  № 26  «Об утверждении Положения о по-

рядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования Маралихинский сельсовет Чарышского района 

Алтайского края», в соответствии с ч.3 ст.14  и п.6 ч.1 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации»,  Маралихинский сельский Совет на-

родных депутатов 

р е ш и л: 

1. Удовлетворить протест прокурора Чарышского района от 20.06.2018 № 

02/1-02-2018 на решение Маралихинского сельского Совета народных 

депутатов от 27.09.2016  № 26  «Об утверждении Положения о порядке 

осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования Маралихинский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края» . 

2. Решение Маралихинского сельского совета народных депутатов от  

27.09.2016  № 26  «Об утверждении Положения о порядке осуществле-

ния муниципального жилищного контроля на территории муниципаль-

ного образования Маралихинский сельсовет Чарышского района Ал-

тайского края» отменить. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия данного ре-

шения. 

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                Кишкина Т.Н. 


